СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
«О внесении изменений в решение Собрания представителей Сусуманского района от  23.04.2015 г. № 320 «Об утверждении Порядка пенсионного обеспечения за выслугу лет муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности МО «Сусуманский район».

Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа

28 ноября 2016 года.

             В целях приведения в соответствие с Законом Магаданской области от 14 марта 2014 года № 1718-ОЗ «О пенсионном обеспечении за выслугу лет в Магаданской области»  Собрание представителей Сусуманского городского округа
РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания представителей Сусуманского района от  23.04.2015 г. № 320 «Об утверждении Порядка пенсионного обеспечения за выслугу лет муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности МО «Сусуманский район» следующие изменения:

1.1.Подпункт 5 пункта 24 изложить в новой редакции:

«5) назначение в соответствии с федеральным или областным законодательством ежемесячного пожизненного содержания, дополнительного пожизненного ежемесячного материального обеспечения, ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности), пенсии за выслугу лет;»;

1.2.Пункт 28 изложить в следующей редакции:

«28. Выплата пенсии за выслугу лет производится уполномоченным органом ежемесячно способом, указанным в заявлении муниципального служащего (лица, замещавшего муниципальную должность), через кредитные организации, организации почтовой связи, разовыми почтовыми переводами.».
2.Опубликовать данное решение в районной газете «Горняк Севера» и разместить на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3.Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Глава Сусуманского  городского округа

	    А.В.Лобов

	Председатель Собрания представителей

Сусуманского городского округа

	        Н.Р.Лебедева

 28 ноября 2016 года № 153
  г.Сусуман